



# VERKSAMHETSPLAN OCH MÅL

FÖR

VERKSAMHETSÅRET 2025



NEDANSILJANS  
BRUKSHUNDKLUBB

### **Anläggningskommittén – Köket / Stugan**

Sammanställande: Helen Dragsten.

Vi kommer att fortsätta att hålla kiosken öppen och servera gott fika på tävlingar och måndagsträningar. Vid kurser mm har vi självservering. Nytt för i år är att varje sektor får ansvara för bemanning av kiosk när tävling ordnas. Stugan ska städas av medlemmar även i år. Städlistor läggs ut på facebook. Vi ska rekrytera nya personer till sektorn, 3-4 st behövs för att jobbet ska flyta på bra.

Vi hoppas att några fler av våra medlemmar vill ställa upp och bemanna kiosken, städa och baka.

### **Anläggningskommittén – Plan/mark**

Ansvarig: Styrelsen.

Planerna kommer att klippas och kanterna röjas för att hålla bort sly. Under vinterhalvåret plogas parkeringarna och en av planerna. Garaget och stugan ska ses över.

### **HUS – Hundägarutbildningen**

Pga att nuvarande sektorn har av sagt sig uppdraget och förslag på nya finns, får nya sektorsansvariga göra en verksamhetsplan för 2025.

### **RUS – Mental**

Sammanställande: Lena Bergström.

Besiktning av MH banan. Figurantutbildningar. Arrangera MH.

### **RUS – Utställning**

Sammanställande: Kristina Stenhols.

Inofficiell utställning 24 augusti

Officiell utställning 23 november

KM utställning i augusti

Utställningsträningar

Exteriörbeskrivning

”Träningsutställningar” i maj, juni, augusti och september

### **Tjänstehundssektorn**

Sammanställande: Carolin From.

Bibehålla och utveckla de aktiva ekipage klubben har.

Aktivt rekrytera fler ekipage.

### **Tävlingssektorn**

Sammanställande: Linda Jonsson.

Dessa tävlingar kommer klubben att anordna inom brukset, inga lydningstävlingar planerade i år.

15 maj apellspår kvällstävling.

22 maj apellspår kvällstävling.

6 juni elitklass spår DM.

6 september lägreklass spår.

### **Agilitysektorn**

Sammanställande: Marie Hjort.

Planerar en klass 3 tävling i maj, samt en repris av Siljan Open sista helgen i augusti tillsammans med Mora BK.

Siljan Open kommer att bli större 2025 med fler klasser under fredagen och vi siktar på att göra succé även 2025.

Tävlingen kommer som 2024 att arrangeras på Hedslunds IP och med camping på Jarl.

Vi har i dagsläget inte spikat några kursdatum för året men troligtvis blir det någon kurs.

## **Rallylydnadssektorn**

Sammanställande: Siv Back

Vi startar med våra träningsgrupper i början på januari. Träningsstävlingar vår / höst.

Tävlingar i varje klass med dubbla starter under våren och sommaren, en helg i höst med alla klasser.

Vi planerar minst två kurser i grundpositioner samt två nybörjarkurser under året.

Ledarutveckling vår/höst. Regelbundna ledarträffar för att utveckla verksamheten.

Utbilda våra ledare till rallylydnadsinstruktörer under året samt några till tävlingssekreterare.

## **Draghundssektorn**

Vi hoppas kunna tillsätta ny sektorsansvarig

## **Specialsöksektorn**

Rekrytera sammanställande.

## **Noseworksektorn**

Sammanställande: Marita Nalén

2 st doftprov ( officiellt)

3 st clear round (träningstävling) inomhus, behållare och utomhus)

1 st julsniffet, summit ( träningstävling)

1 st TEM ( officiellt)

Träningsträff, läger

Prova på ( hundens vecka )

## **Aktivitetsgruppen**

Sammanställande: Ingrid Höglund

Rekrytera fler till sektorn.

Vi fortsätter att vara lyhörda för medlemmarnas önskemål om aktiviteter. Vi planerar föreläsningar, marknadsparkeringar, mörksuggejakten parkering och att vara behjälpliga vid olika arrangemang såsom tex KM.

## **Medlemsutskick**

Vi kommer fortsätta att skicka ut kallelser till medlemsmöten via e-post.

## **Hemsidan**

Ansvarig: Cassandra Vikgren

Hemsidan rullar på som vanligt hos SBK:s server. Däremot så flyttas vår kalender till Googles kalender då det underlättar för oss att kunna lägga in aktiviteter och event. Plattformen som vår hemsida ligger på är väldigt ny och det finns en del förbättringspotential för att den ska bli snabbare och smidigare. SBK har under året haft en del att åtgärda på bla SBK tävling som har varit prioriterat.

För att komma åt vår kalender så behöver ni till en början trycka på länken via vår startsida. Ni kommer att bli omdirigerade till Googles kalender där ni behöver logga in med er e-post adress om ni ännu inte är inloggade. Ni kommer sedan att få upp en ruta där ni kan kryssa i att ni vill lägga till Nedansiljans BK i er kalender, tryck ja. Om ni inte vill se vår kalender i era egna så kan ni avböcka oss tillfälligt eller permanent på vänster flikfält.

Vi hoppas att detta kan underlätta för er. De händelser som redan finns i SBK:s kalender kommer att få ligga kvar så länge de fortfarande är aktuella. Vill du ha en inbjudan att följa vår kalender så mejla till [Nedansiljansbk@gmail.com](mailto:Nedansiljansbk@gmail.com)  
Önskar du lägga in något i kalendern så mejla till [Nedansiljansbk@gmail.com](mailto:Nedansiljansbk@gmail.com) eller till [ordforande@nedansiljansbk.se](mailto:ordforande@nedansiljansbk.se)

## **Nedansiljans Brukshundklubb arbetar ständigt mot följande mål:**

### **Ha en välskött anläggning som inbjuder till aktiviteter tillsammans med våra hundar**

*För att aktivt arbeta mot detta mål skall vi:*

- Genomföra löpande underhållsarbete av anläggningen
- Bedriva ett medvetet miljöarbete

*Tidsatta mål 2025:*

- Se över byggnader på anläggningen.

### **Ha ett öppet klimat där alla känner sig välkomna.**

*För att aktivt arbeta mot detta mål skall vi ständigt:*

- Värna om våra medlemmar och aktivt arbeta för att värva nya.
- Motivera medlemmarna till fortsatt engagemang.
- Vara medvetna om att alla hundägare, oavsett intresseområde, är lika värdefulla medlemmar i klubben.

### **Tillgodose medlemmars önskemål om kurser och aktiviteter**

*För att aktivt arbeta mot detta mål skall vi:*

- Utbilda fler funktionärer/instruktörer
- Erbjuder ett brett kursutbud, intressanta föreläsningar, trivselträffar och träningar.

### **Bedriva en prov- och tävlingsverksamhet**

Ett långsiktigt mål för klubben är att vi ska kunna arrangera minst en brukstävling per år inom resp. gren och klass. Vi ska även arrangera flera tävlingar per år inom samtliga klasser och discipliner.

*För att aktivt arbeta mot detta mål skall vi:*

- Inventera behovet av att utbilda funktionärer.
- Alltid uppskatta och värdesätta alla som är med och hjälper till vid alla våra arrangemang.
- Alltid ha väl planerade och bra genomförda tävlingar, vara tillmötesgående och trevliga mot alla våra deltagare.

*Tidsatta mål 2025:*

- Tillsätta sektorsansvarig för specialsöksektorn.
- Figurantutbildning, besiktning av MH banan, genomföra MH.